Agiz ve Dis Saghgi 2. Sinif

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50 Protetik Dis Tedavisinde Dis Hekimi

Klinik Yardimcilig), Serkan SARIDAG,

OKAN DiS HAST.

10:00-10:50
11:00-11:50 Pedodontide Dis Hekimi Klinik

Yardimcihigl, Mine TOKUC,0KAN DiS

:00-12: HAST.
12:00-12:50 Klinik Uygulama 2, Klinik Uygulama 2, Klinik Uygulama 2, Klinik Uygulama 2,
Tiirkan 0ZGUL Tiirkan 0ZGUL Onur YARAR Onur YARAR
13:00-13:50 Periodontolojide Dis Hekimi Klinik
Yardimciligl, Gonca KELES, OKAN
14:00-14.50 Di$ HAST.
15:00-15:50
Saglk Yonetimine Giris, Tiirkan Yabanci Dil I, Cem
16:00-16:50 . . .
0ZGUL, OKAN DIS HAST. AKSINER, OLEARN

17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50
22:00-22:50

23:00-23:50




